ПРИЈАВА 
за учество на конкурсот за „Избор на жетварска убавица на општина Кочани“ 


	општи податоци
	подносител на пријавата – кандидат на конкурсот

	име
	

	татково име
	

	презиме
	

	датум на раѓање
	

	ЕМБГ
	

	адреса на живеење 
	

	телефон
	

	е-маил
	

	Дали е доставена 
изјава за 
согласност за лични податоци
	 
 
да 
 
	

не 



 
 
 
 	 



                                                                Подносител  
_______________ 
(скратен потпис) 
 
 









